

# 記入例

## 工事費内訳書

令和〇〇年××月△△日

網走市長 ○〇 ○〇 様

入札人 商号・名称 △△株式会社  
代表者職・氏名 代表取締役 網走 太郎 印

代理入札人 網走 一郎 印

工事名	〇〇〇道路工事						
-----	---------	--	--	--	--	--	--

工種	種別	細目	規格	数量	単位	単価	金額(円) ※消費税等を除	摘要
道路土工	掘削工	土砂掘削		200	m <sup>2</sup>	1,000	200,000	
道路土工	整形仕上げ工	切土法面整形		76	m <sup>2</sup>	501	38,076	
道路土工	整形仕上げ工	盛土法面整形		150	m <sup>2</sup>	402	60,300	
法面工	植生工	張芝		300	m <sup>2</sup>	721	216,300	
排水工	管渠工	横断管渠工	鉄筋コンクリート台付管 φ600	10	m	30,000	300,000	
〇〇〇	△△	□□					2,000,000	
〇〇〇	△△	□□					1,685,000	
直接工事費合計							4,499,676	
共通仮設費	率分			1	式		800,000	
共通仮設費	積上分	準備費（抜根物運搬費）		20	t	700	14,000	
共通仮設費	積上分	準備費（抜根物処分費）		25	m <sup>3</sup>	2,800	70,000	
共通仮設費合計							884,000	
純工事費計							5,383,676	
現場管理費				1	式		1,550,000	
工事原価費							6,933,676	
一般管理費				1	式		2,076,324	
工事価格合計							9,010,000	

注）発注者が提示する本工事の実施設計書の工種、種別、細目に対応して単価、数量、金額を記入するものとする。

この内訳書は、入札時に入札書と同時に提出願います。